
Staňte se součástí rodiny REHAFIT 

Hledáte práci, která má opravdový smysl? Chcete pomáhat lidem překonávat překážky a přispívat ke 

změně jejich života? REHAFIT, o.p.s. je místem, kde každý člen týmu znamená rozdíl. 

Od roku 2009 se zaměřujeme na léčbu lidí s tělesným a kombinovaným postižením. Nejsme jen 

pracoviště – jsme rodina, která se navzájem podporuje, inspiruje a neustále se učí něco nového. 

 

Koho hledáme? 

Hledáme kolegu nebo kolegyni, kdo: 

• Chce dělat práci, která naplňuje a inspiruje. 

• Má chuť pomáhat našim klientům, vidět jejich pokroky a být součástí jejich příběhů. 

• Věří ve smysl týmové spolupráce, rád přináší nové nápady a podílí se na společném růstu. 

Nezáleží, jestli jste na začátku své kariéry, nebo už máte letité zkušenosti. Pokud máte chuť pomáhat a 

učit se, u nás najdete své místo. 

 

Co vám nabízíme? 

     Lidský přístup – u nás nejste jen zaměstnanec, jste součástí naší rodiny. 

     Práci, která vás bude těšit – každý den uvidíte, jak vaše úsilí přináší změny. 

     5 týdnů dovolené, protože odpočinek je důležitý. 

     Hrazené kurzy, abyste mohli růst a zdokonalovat své dovednosti. 

     Multisport kartu, abyste se cítili dobře nejen v práci. 

     Flexibilní pracovní dobu, která se přizpůsobí vašim potřebám. 

     Sick days, když je potřeba na chvíli zpomalit. 

     Zajímavé finanční ohodnocení, které ocení vaši práci i nasazení. 

 

Otevřené pracovní pozice 

     FYZIOTERAPEUT/KA 

• Nabízíme HPP, VPP nebo DPP – záleží na vás, co vám vyhovuje. 

 

Jak se k nám přidat? 

Chcete se stát součástí týmu, kde na vás opravdu záleží? 

Napište nám na zvelebilova@rehafit.cz a připojte své CV. 

Máte otázky? Zavolejte nebo se zastavte – rádi vás poznáme osobně! 

Více o nás najdete na www.rehafit.cz. 

 

     V REHAFIT pomáháme měnit životy. Přidejte se k nám a změňte i ten svůj!      

http://www.rehafit.cz/


 

 


